[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15 сентября 2023 года
    № 13
«О строительстве подъезда с площадкой (пирсом) с твердым покрытием для установки пожарных автомобилей и забора воды к естественному водоему в д. Корзово Хиславичского района Смоленской»
      Заслушав Главу муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Антоненкова Е.Н., который вынес вопрос о выделении денежных средств на строительство подъезда с площадкой (пирсом) с твердым покрытием для установки пожарных автомобилей и забора воды к естественному водоему в д. Корзово Хиславичского района Смоленской области
    Совет депутатов Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
      1.Отказать в строительстве подъезда с площадкой (пирсом) с твердым покрытием для установки пожарных автомобилей и забора воды к естественному водоему в д. Корзово Хиславичского района Смоленской
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области                                                            Е.Н. Антоненков